
Eristysliina 
3M™ Ioban™ -antimikrobiset läpileikkauskalvot on suunniteltu vähentämään riskiä leikkausalueen 
infektioon. Ne kiinnitetään potilaan ihoon leikkausviillon kohdalle steriilin pinnan luomiseksi ja laaja-alaisen 
antimikrobisen vaikutuksen aikaan saamiseksi koko leikkaustoimenpiteen ajaksi. Iobanin läpileikkauskalvojen 
liima-aine on kyllästetty jodoforilla, jolla on mikrobisidinen vaikutus potilaan ihoflooraan. Koska 
Ioban läpileikkauskalvojen vaikuttava aine on jodofori, niin silloin se luokitellaan lääkettä sisältäväksi 
lääkinnälliseksi laitteeksi. EU:n lääkinnällisistä laitteista annetun direktiivin mukaisesti Ioban-kalvot ovat 
luokan III lääkinnällisiä laitteita. 

6617- ja 6619 vertikaaliliinoja 3M™ Ioban™ 2 -antimikrobisella läpileikkauskalvolla on saatavana kahdessa 
eri koossa. Vertikaaliliinat eristävät C-kaaren steriilistä leikkausalueesta lonkan ja reiden murtumien 
korjaustoimenpiteiden aikana. Helppokäyttöiset liinat on valmistettu läpinäkyvästä, läpäisemättömästä 
muovista. Nesteenkeräyspussi varmistaa veren, kehon nesteiden ja huuhtelunesteiden hyvän hallinnan.

Ioban -antimikrobinen läpileikkauskalvo tarjoaa jatkuvan antimikrobisen vaikutuksen koko toimenpiteen 
ajaksi, vähentää steriilin esteen ansiosta ristikontaminaation ja leikkausalueen infektioiden riskiä 
ja ulottuu syvempiin ihokerroksiin (jopa 1 000 mikronia*). Se on MDR-standardin mukaisesti luokan 
III lääkinnällinen laite.

3M™ Ioban™ -antimikrobiset läpileikkauskalvot

* Karpanen TJ, Worthington T, Conway BR, Hilton AC, Elliott TSJ, and Lambert PA. Penetration of chlorhexidine into human skin. Antimicrob Agents Chemother. 2008;52:3633-6.

3M-tuotekoodi Tuotekuvaus Kpl/rasia Rasiaa/
kuljetuspakkaus

6617 3M™ Steri-Drape™ vertikaalinen eristysliina,  
3M™ Ioban™ 2 -läpileikkauskalvolla ja 
nesteenkeräyspussilla

5 4

6619 3M™ Steri-Drape™ vertikaalinen eristysliina 
(iso), 3M™ Ioban™ 2 -läpileikkauskalvolla 
ja nesteenkeräyspussilla

5 1



3M™ Ioban™ -antimikrobisten 
läpileikkauskalvojen käyttö

Eristysliinan käyttöopas
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